
Art. 6. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 oktober 2010.
Gegeven te Brussel, 26 november 2010.

ALBERT
Van Koningswege :
De Eerste Minister,
Y. LETERME

De Minister van Justitie,
S. DE CLERCK

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
E. SCHOUPPE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER
[C − 2010/14257]N. 2010 — 4066

26 NOVEMBER 2010. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de
modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit
van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs

De Eerste Minister en de Staatssecretaris voor Mobiliteit,

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer,
gecoördineerd op 16 maart 1968, artikel 1, eerste lid en artikel 26,
vervangen bij de wet van 9 juli 1976;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het
rijbewijs, artikel 73/2, ingevoegd bij het koninklijk besluit van 26 novem-
ber 2010;

Gelet op het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van
de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van
23 maart 1998 betreffende het rijbewijs,

Besluiten :

Artikel 1. In het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling
van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit
van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs wordt een bijlage 16
ingevoegd die als bijlage is gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 oktober 2010.

Brussel, 26 november 2010.

De Eerste Minister,
Y. LETERME

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
E. SCHOUPPE

Art. 6. Le présent arrêté produit ses effets le 1er octobre 2010.
Donné à Bruxelles, le 26 novembre 2010.

ALBERT
Par le Roi :

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

Le Ministre de la Justice,
S. DE CLERCK

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS
[C − 2010/14257]F. 2010 — 4066

26 NOVEMBRE 2010. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté minis-
tériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles de documents visés
à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Le Premier Ministre et le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,

Vu la loi relative à la police de la circulation routière, coordonnée le
16 mars 1968, l’article 1er, alinéa 1er et l’article 26, remplacé par la loi du
9 juillet 1976;

Vu l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire,
l’article 73/2, inséré par l’arrêté royal du 26 novembre 2010;

Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles de
documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de
conduire,

Arrêtent :

Article 1er. Dans l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant
les modèles de documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif
au permis de conduire, il est inséré une annexe 16 qui est jointe en
annexe au présent arrêté.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er octobre 2010.

Bruxelles, le 26 novembre 2010.

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

76306 BELGISCH STAATSBLAD — 09.12.2010 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Bijlage bij het ministerieel besluit van 26 november 2010 tot wijziging van het ministerieel besluit van 27 maart 1998
tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende
het rijbewijs

Bijlage 16 bij het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in
het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs

Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 26 november 2010 tot wijziging van het ministerieel
besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van
23 maart 1998 betreffende het rijbewijs.

De Eerste Minister,

Y. LETERME

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,

E. SCHOUPPE

76307BELGISCH STAATSBLAD — 09.12.2010 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Annexe à l’arrêté ministériel du 26 novembre 2010 modifiant l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les
modèles des documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Annexe 16 à l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles des documents visés à l’arrêté royal du
23 mars 1998 relatif au permis de conduire

Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 26 novembre 2010 modifiant l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles des
documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire.

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

76308 BELGISCH STAATSBLAD — 09.12.2010 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


